
 
 

УКАЗ 
 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от 20.01.2025 № 2-уг 

г. Иваново 

 

Об определении уполномоченного исполнительного органа 

государственной власти Ивановской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Ивановской области, Законом 

Ивановской области от 04.12.2024 № 66-ОЗ «Об осуществлении 

органами местного самоуправления Ивановской области 

международных и внешнеэкономических связей» п о с т а н о в л я ю: 

Определить Департамент экономического развития и торговли 

Ивановской области уполномоченным исполнительным органом 

государственной власти Ивановской области в сфере международных и 

внешнеэкономических связей органов местного самоуправления 

муниципальных образований Ивановской области. 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 

 


